
PHP 4SPB280TB
Шкив для клинового ремня, с отверстием под коническую втулку

Шкивы для клиновых ремней представляют собой клиновые ремней. Они могут быть с 
одной или несколькими каналами, что позволяет одновременно использовать 
несколько ремней. Шкивы легко устанавливаются на валы с помощью 
соответствующих конических втулок.

• Изготовлены в соответствии с международными стандартами
• Фосфатное покрытие для устойчивости к коррозии
• Статические балансы (динамическая балансировка по запросу)
• Превосходное качество позволяет увеличить срок службы ремня и снизить затраты
на оборудование.

https://www-skf-com.translate.goog/kz/productinfo/productid-PHP%204SPB280TB?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=ru&_x_tr_hl=ru
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ООббззоорр

75 мм

25 мм

150 мм

280 мм

287 мм

82 мм

Размеры

Макс. диаметр отверстия

Диаметр мин.

Диаметр ступицы

Диаметр шага

Наружный диаметр

Общая ширина

3020

4

5

СПБ

Чугун

Свойства

Номер втулки

Количество канавок

Тип шкива

Раздел

Материал

13,5 кг

23-17-02-08

24101613

Логистика

Масса нетто-продуктов

Код eClass

Код UNSPSC




