



PHP 4SPB280TB

Шкив для клинового ремня, с отверстием под коническую втулку

Шкивы для клиновых ремней представляют собой клиновые ремни. Они могут быть с одной или несколькими каналами, что позволяет одновременно использовать несколько ремней. Шкивы легко устанавливаются на валы с помощью соответствующих конических втулок.

- Изготовлены в соответствии с международными стандартами
- Фосфатное покрытие для устойчивости к коррозии
- Статические балансы (динамическая балансировка по запросу)
- Превосходное качество позволяет увеличить срок службы ремня и снизить затраты на оборудование.

Обзор

Размеры

Макс. диаметр отверстия	75 мм
Диаметр мин.	25 мм
Диаметр ступицы	150 мм
Диаметр шага	280 мм
Наружный диаметр	287 мм
Общая ширина	82 мм

Свойства

Номер втулки	3020
Количество канавок	4
Тип шкива	5
Раздел	СПБ
Материал	Чугун

Логистика

Масса нетто-продуктов	13,5 кг
Код eClass	23-17-02-08
Код UNSPSC	24101613